
 

Anketa  

Výzkum veřejného mínění v obci Horní Poříčí 
 

V rámci přípravy strategického rozvojového plánu obce vás žádáme  
o anonymní vyplnění několika anketních otázek: 
 

Zakřížkujte jedno pole od 0 do 10 bodů. 0 bodů znamená, že jste minimálně 
spokojen(a), 10 bodů znamená, že jste maximálně spokojen(a). 
 

1. Jak jste spokojen(a) se stavem technické infrastruktury? 

 
 
2. Jak jste spokojen(a) se stavem dopravní infrastruktury?  

 
 
3. Jak jste spokojen(a) se stavem občanské vybavenosti? 

 
__________________________________________________________________________ 
 

4. Jak jste spokojen(a) se stavem životního prostředí? 

 
 
5. Jak jste spokojen(a) se stavem ekonomiky a správy obce?  

 
 
6. Jak jste spokojen(a) s kulturou a vzděláním? 

 
__________________________________________________________________________ 
 

7. Jak jste spokojen(a) se zájmovými aktivitami? 

 
 
8. Jak jste spokojen(a) s revitalizací obce? 

 
 
9. Jak jste spokojen(a) se stavem sportu a tělovýchovy? 

 



 

 
10. Jak jste spokojen(a) s cestovním ruchem v obci? 

 
 
11. Jak jste spokojen(a) s bezpečností v obci? 

 
 
12. Jak jste spokojen(a) s bezbariérovostí v obci? 

 
 
13. Jak Jak jste celkově spokojen(a) se životem v obci  

 
 
14. Které záležitosti podle vás v obci fungují dobře? 
Uveďte: (Například: svoz domovního odpadu) 
- 
- 
- 
- 
 
 
 
15. Které záležitosti podle vás v obci nefungují dobře? 
Uveďte: 
- 
- 
- 
- 
 
 
16. Vaše další nápady, návrhy a doporučení pro rozvoj obce: 
Uveďte: 
- 
- 
- 
- 
 
 
 
 
Děkujeme za vaši spolupráci. Vyplněný dotazník odevzdejte, prosím,  
nejpozději do 30.4.2021 do poštovní schránky obecního úřadu. 


